
                              

Uchwała Nr XLVI/537/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie podjęcia działań w celu budowy stoku narciarskiego.

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  2  ustawy   z   dnia   8    marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r.,  Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128)

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnić Burmistrza Koronowa do podjęcia działań organizacyjno – prawnych w 
celu budowy stoku narciarskiego z wykorzystaniem drogi w Grabinie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z  wnioskiem  o  utworzenie  stoku  narciarskiego  w  Koronowie  wystąpił  Pan 
Waldemar Matuszak.
Idea  pomysłu  utworzenia  stoku  narciarskiego  opiera  się  na  wykorzystaniu, 
nieczynnej od wielu lat drogi z Bydgoszczy do Koronowa przez Grabinę.
Wniosek był analizowany przez wszystkie stałe Komisje Rady i uzyskał pozytywną 
opinię Komisji.
Ze względu na to, że pomysł utworzenia w Koronowie stoku narciarskiego podniósłby 
znacznie  walory  turystyczne,  miałby  duży  wpływ  na  rozwój  gospodarczy  oraz 
zmniejszenie bezrobocia Gminy, podjęcie uchwały przez Radę jest zasadne.

 


